Curitiba, 6 de Junho de 2022 - Edição nº 3217
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1860969IDMATERIA

PORTARIA Nº 7472/2022 - DGRH

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições delegadas

pelo Decreto Judiciário nº 53/2021 e tendo em vista o contido
no protocolizado sob nº 0061834-59.2022.8.16.6000, resolve

P  R  O  R  R  O  G  A  R

a pedido do candidato FRANK WILLIAN SOUZA, convocado pelo Edital 8/2022
- PSS, por mais cinco (5) dias, até 05/06/2022, o prazo de apresentação da
documentação necessária e juntada do laudo médico pelo Centro de Assistência
Médica e Social - CAMS, visando sua contratação temporária como Contador neste
Tribunal.

Curitiba, 2 de junho de 2022.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 20 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos